
 (社)神奈川健康生きがいづくりアドバイザ－協議会 

 

会 員 各 位 

                             平成 2５年８月１５日 

                        とまり木サロン担当理事一同 

 

     「平成 2５年度とまり木サロン」開催      

              (事前連絡)         

 

 「平成 2５年度のとまり木サロン」を下記のとおり開催いたします。 

  ご多忙中とは存じますが、最優先で予定に組み入れていただき、 

  ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 

 

  なお場所は、２３年度の会場が良いとの要望が有りましたので、ホテル側に 

  無理を申し上げ、17時 30分受付開始で会場が確保できました。 

  特別ゲストとして、テレビなどに出演なさってますウイリー沖山氏 が、 

  生出演して下さり、素晴らしい歌声をお聞かせ下さいます。 

  ご期待ください。 

  多数の方のご参加をお待ちいたしております。 

 

     ★詳細は別途改めてご連絡いたします。 

   

記 

 「日  時」平成 2５年 11 月１７日(日) 1８時～２０時 

 「場  所」ホテル プラム コスモ ヨコハマ 

      横浜市西区北幸２－９－１ ＴＥＬ０４５－３１４－３１１  

 「会 費」 ５，０００円 ご同伴の方も５，０００円でお願い致します 

                            以 上 


